
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 22.10.2015                        № 1113                         г. Новошахтинск 
 

 

Об отмене особого  
противопожарного режима 
 
          В связи со стабилизацией пожароопасной обстановки в границах территории города 
Новошахтинска в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О по-
жарной безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации от 
25.04.2012  № 390 «О противопожарном режиме» 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

         1. Отменить с 22.10.2015 особый противопожарный режим на территории города 
Новошахтинска, установленный постановлением Администрации города от 29.07.2015    
№ 815 «О введении особого противопожарного режима в границах  территории города 
Новошахтинска». 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 29.07.2015 
№ 815 «О введении особого противопожарного режима в границах территории города 
Новошахтинска». 

3.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размеще-
нию на официальном сайте  Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.  

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя 
Главы Администрации города С.А. Бондаренко. 
 
 
Мэр города                                                                                                             И.Н. Сорокин 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Постановление вносит: 
муниципальное бюджетное учреждение  
города Новошахтинска «Управление по делам   
гражданской обороны  и чрезвычайным ситуациям» 


